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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
anvendelse af returkød og kød med udløbet dato.
Virksomheden har redegjort herfor. Kontrolleret adskillelse
mellem emballerede og uemballerede kødprodukter samt
spiseklare produkter i kølerum.
Kontrolleret virksomhedens udenomsareal i forbindelse med
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
opskæringslokale, pølsemageri, kølediske samt kølerum,
herunder udstyr, inventar og overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol i forbindelse med opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling i perioden for
marts 2018 til d.d. Kontrolleret at virksomheden har udført
årlig kontrol og revision for år 2018. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret ingrediensliste på
hjemmelavet pulled pork samt rösti kartofler.
Følgende er konstateret: Virksomhedens ingrediensliste
stemmer ikke overens med indholdet i virksomhedens recept
på pulled pork. På rösti kartofler er der enkelte mangler i
ingredienslisten sammenholdt med ingredienslisten på den
oprindelige emballage, herunder krydderier.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse, da der ikke mangler deklaration af allergener samt tilsætningsstoffer.
Virksomheden rettede etiketterne under tilsynet.
Vejledt konkret om metode til sikring af, at ingredienslister stemmer overens med indholdet i recepten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende kødprodukter: Wienerschnitzel,
Venø steaks, kalve ribeye og skinkecoulotte. Kontrolleret at der af skiltningen til uemballeret oksekød og
kalvekød i salgsdisk fremgår de obligatoriske oplysninger. Krydskontrolleret kødprodukter hvorpå virksomheden
udover slagteriets etiketter selv påsætter etiketter, herunder at obligatoriske mærkningsoplysninger stemmer
overens på begge etiketter. Hertil er virksomhedens generelt vejledt om løsningsforslag, således det sikres at
disse stemmer overens. Ingen anmærkninger.


